СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За высокий профессионализм, большой вклад в поддержание законности, правопорядка, высокие личные показатели в служебной деятельности и в связи с Днем финансовой службы уголовно-исполнительной системы:
	Голубничую
Людмилу Михайловну
	-
	ветерана уголовно-исполнительной системы;

	Штенгауэр
Ирину Николаевну
	-
	заместителя главного бухгалтера бухгалтерии федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 8 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области».

1.2. Басканову Татьяну Николаевну, специалиста по учебно-методической работе Отдела по УМР Частного образовательного учреждения высшего образования «Сибирская академия финансов и банковского дела» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие и совершенствование образовательной деятельности, подготовку квалифицированных кадров и в связи с 55-летним юбилеем.

1.3. Батищеву Ольгу Валерьевну, заместителя главного врача по медицинской части государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая поликлиника № 7» за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города Новосибирска и в связи с Днем медицинского работника.

1.4. За высокие трудовые и профессиональные достижения, достигнутые успехи в работе и в связи с 20-летием образования Управления Судебного департамента в Новосибирской области следующих сотрудников:

	Гуськова

Игоря Ивановича
	-
	начальника отдела капитального строительства, эксплуатации зданий, управления недвижимостью;

	Никитину

Ольгу Сергеевну
	-
	заместителя начальника отдела по вопросам противодействия коррупции;

	Пилипенко

Ольгу Александровну
	-
	заместителя начальника отдела государственной службы и кадров.

1.5. Коллектив Управления Судебного департамента в Новосибирской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в осуществление правосудия и в связи с 20-летием образования Управления.
1.6. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, большой вклад в обеспечение безопасности дорожного движения на территории города Новосибирска и в связи с 82-й годовщиной со дня образования Государственной инспекции безопасности дорожного движения следующих сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новосибирску:

	Виганта

Фёдора Фёдоровича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 1 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Видергольда

Евгения Александровича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 1 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Дидусенко

Наталью Владимировну
	-
	инспектора (по исполнению административного законодательства) отделения по исполнению административного законодательства отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Дьячкова

Виталия Викторовича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 1 взвода 2 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Крюкова

Олега Александровича
	-
	старшего государственного инспектора дорожного надзора отделения дорожной инспекции и организации дорожного движения отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Легких

Марину Анатольевну
	-
	инспектора отделения по исполнению административного законодательства полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Логуткина

Дмитрия Владимировича
	-
	заместителя командира 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Павловского

Виктора Ивановича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 1 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Ражеву

Ольгу Владимировну
	-
	старшего инспектора отделения по исполнению административного законодательства полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Ридель

Екатерину Юрьевну
	-
	старшего инспектора отделения службы полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Целищева

Сергея Борисовича
	-
	инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 2 роты 1 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения;

	Юдина

Сергея Викторовича
	-
	старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 2 роты 2 батальона полка дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	    Р. И. Сулейманов

	Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам

	О. А. Кондратенко